
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2022  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021  poz. 305 ze zmianami), § 11  uchwały  Nr XLII/228/21 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2022 rok, oraz 
uchwałą Nr XLVI/252/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy 
Pacanów do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
przez gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022r. poz 2236). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2BB264-4F6D-448D-97F5-9D3BAE3DA746. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2100

855

85595

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 701,00

Rodzina 1 701,00

Pozostała działalność 1 701,00

Pozostała działalność 359,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

359,50

Pomoc społeczna 359,50

2 060,50Razem:

Data podjęcia

Treść Kwota

2022-12-13

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 133/2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 13 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2BB264-4F6D-448D-97F5-9D3BAE3DA746. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4260 -1081,17

4390 1081,17

700 0,00

70005 3000,00

4210 3000,00

70007 -3000,00

4210 -3000,00

750 0,00

75023 0,00

4170 -963,20

4260 963,20

801 0,00

80101 -14816,90

3020 75,00

4010 -4929,30

4110 -8912,01

4120 -9000,00

4170 -3000,00

4210 2500,00

4260 2251,53

4280 -2470,00

4440 -5681,12

4700 -651,00

4790 15000,00

80104 8912,01

4330
8912,01

80107 5991,46

4210 -1424,76

4240 -460,00

4440 6364,49

4790 1511,73

80113 -4000,00

4110 -4000,00

80150 -1872,51

4440 350,67

4710 -2223,18

80195 5785,94

4350
5079,31

4440 5785,94

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 133/2022

Data podjęcia 2022-12-13

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Zakup energii

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Gospodarka mieszkaniowa

Dostarczanie wody

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Przedszkola

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 13 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2BB264-4F6D-448D-97F5-9D3BAE3DA746. Podpisany Strona 1



4750
-3087,33

4850
-1991,98

852 359,50

85202 -3000,00

4330
-3000,00

85214 3000,00

3110 3000,00

85295 359,50

3290

359,50

855 1701,00

85595 1701,00

3290
1652,25

4350
48,75

900 0,00

90015 0,00

4270 6000,00

4300 -6000,00

2060,50Razem:

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2BB264-4F6D-448D-97F5-9D3BAE3DA746. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



